
Statistische Tabelle Jungschwingertag Eschenberg
2023

22.04.2023

Gang: 2

1 Singer Nico 20

+ Betschart Ben 10
+ Udogu Uchenna 10  

1a Wagner Silvan 20

+ Zürcher Mathieu 10
+ Rüegg Daniel 10  

1b Haas Hendrik 20

+ Egli Janik 10
+ Lienhard Yannik 10

1c Zahner Marius 20

+ von Aesch Beni 10
+ Indergand Kevin 10  

1e Rhyner Lorin 20

+ Meier Vincenz 10
+ Tonoli Nico 10  

1f Iten Rino 20

+ Wulff Robin 10
+ Ilg Elias 10

1g Glaus Matteo 20

+ Pätzold Christian 10
+ Gerber Remo 10  

1h Fankhauser Julian 20

+ Gysel Gian 10
+ Bleicher Linus 10  

1i Anliker Lukas 20

+ Stadler Ivo 10
+ Wagner Mike 10

2 Pfleghart Sven 19.75

+ Krauer Raphael 10
+ Föhn Kevin 9.75  

2b Würmli Alexander 19.75

+ Frei Jayden 9.75
+ Kupper Andrin 10  

2c Von Bergen Julian 19.75

+ Bachmann Jovin 9.75
+ Frischknecht Christoph 10

2d Schneider Florian 19.75

+ Fässler Lias 10
+ Noti Joel 9.75  

2e Schiesser Andreas 19.75

+ Hauenstein Robin 10
+ Schaffner Sean 9.75  

2f Litschi Keke 19.75

+ Reichmuth Lui 10
+ Gerber Gian 9.75

2g Keel Leandro 19.75

+ Gysler Walter 9.75
+ Vetterli Flavio 10  

2h Heusser Kilian 19.75

+ Monhart Oskar 10
+ Spalinger Enyo Maria 9.75  

2i Bischof Michael 19.75

+ Diggelmann Pascal 9.75
+ Lenherr Mathis 10

2j Adam Lars 19.75

+ Hungerbühler Damian 9.75
+ Yildiz Diyar 10  

3 Gamper Rafael 19.5

+ Zollinger Lionel 9.75
+ Frischknecht Tobias 9.75  

3a Eicher Fabio 19.5

+ Mäder Manuel 9.75
+ Lenherr Lukas 9.75

3b Zolliker Jorin 19.5

+ Boos Florian 9.75
+ Lenherr Gabriel 9.75  

3c Von Siebenthal Levi 19.5

+ Krebser Adrian 9.75
+ Haug Sven 9.75  

3d Thoma Liron 19.5

+ Udogu Chijioke 9.75
+ Marti Nico 9.75

3e Sager Raphael 19.5

+ Pascal Brägger 9.75
+ Lüthi Fabian 9.75  

3f Näf Loris 19.5

+ Rüegg Philipp 9.75
+ Rusterholz Kevin 9.75  

3h Bolleter Julian 19.5

+ Schmid Jakob 9.75
+ Sager Gian 9.75

4a Böhi Severin 19

+ Funke Mattia 10
- Adam Ivan 9  

4b Adam Ivan 19

+ Bösch Felix 10
- Böhi Severin 9  

5a Anliker Loris 18.75

+ Eisenring Levin 9.75
- Notz Timo 9

5b Schürch Gino 18.75

- Lüthi Flurin 8.75
+ Krebser Manuel 10  

5c Notz Timo 18.75

+ Jenny Sven 9.75
- Anliker Loris 9  

5d Lüthi Flurin 18.75

- Schürch Gino 8.75
+ Pascal Brägger 10

5e Dietrich Jeremy 18.75

- Koller Adrian 8.75
+ Lutz Kylian 10  

5f Föhn Kevin 18.75

+ Vassella Lino 10
0 Pfleghart Sven 8.75  

6a Schmid Jakob 18.5

0 Bolleter Julian 8.5
+ Bergner Benjamin 10

6aa Haug Sven 18.5

+ Würth Lian 10
0 Von Siebenthal Levi 8.5  

6ab Gerber Remo 18.5

+ Noti Dominic 10
0 Glaus Matteo 8.5  

6ac Gerber Gian 18.5

+ Brägger Fabio 9.75
0 Litschi Keke 8.75

6ad Funke Mattia 18.5

0 Böhi Severin 8.5
+ Bösch Felix 10  

6ae Boos Florian 18.5

+ Lenherr Gabriel 10
0 Zolliker Jorin 8.5  

6af Betschart Ben 18.5

0 Singer Nico 8.5
+ Wagner Remo 10

6ag Bachmann Jovin 18.5

0 Von Bergen Julian 8.5
+ Beyeler Adrian 10  

6ah Ammann Sven 18.5

0 Lenherr Mathis 8.5
+ Brägger Fabio 10  

6b Krauer Raphael 18.5

0 Pfleghart Sven 8.5
+ Schaufelberger Daniel 10



6c Stocker This 18.5

+ Looser Adrian 9.75
- Rieder Gian 8.75  

6d Rieder Gian 18.5

+ Bösch Ryan 9.75
- Stocker This 8.75  

6e Monhart Ueli 18.5

+ Schatt Nino 9.75
- Müller Tom 8.75

6f Müller Tom 18.5

+ Betschart Nik 9.75
- Monhart Ueli 8.75  

6g Koller Adrian 18.5

- Dietrich Jeremy 8.75
+ Betschart Ben 9.75  

6h Wagner Mike 18.5

+ Heusser Nathanael 10
0 Anliker Lukas 8.5

6i Vetterli Flavio 18.5

0 Keel Leandro 8.5
+ Gysler Walter 10  

6j Udogu Uchenna 18.5

+ Schaufelberger Daniel 10
0 Singer Nico 8.5  

6k Tonoli Nico 18.5

+ Zingg Reto 10
0 Rhyner Lorin 8.5

6l Schefer Dario 18.5

0 Rusterholz Kevin 8.5
+ Wulff Robin 10  

6m Sager Gian 18.5

+ Marti Nico 9.75
0 Bolleter Julian 8.75  

6n Rüegg Philipp 18.5

0 Näf Loris 8.5
+ Eisenring Levin 10

6o Pätzold Christian 18.5

0 Glaus Matteo 8.5
+ Noti Dominic 10  

6p Noti Joel 18.5

+ Biefer Lionel 10
0 Schneider Florian 8.5  

6q Meier Vincenz 18.5

0 Rhyner Lorin 8.5
+ Stadler Ivo 10

6r Mäder Manuel 18.5

0 Eicher Fabio 8.5
+ Bösch Ryan 10  

6s Litschi Kimi 18.5

0 Yildiz Diyar 8.5
+ Hauenstein Robin 10  

6t Lienhard Yannik 18.5

+ Beyeler Adrian 10
0 Haas Hendrik 8.5

6u Lenherr Lukas 18.5

+ Hauenstein Livio 10
0 Eicher Fabio 8.5  

6v Krebser Adrian 18.5

0 Von Siebenthal Levi 8.5
+ Biefer Lionel 10  

6w Krauer Leandro 18.5

0 Spalinger Enyo Maria 8.5
+ Koller Mischa 10

6x Jenny Sven 18.5

0 Notz Timo 8.5
+ Zingg Reto 10  

6y Ilg Elias 18.5

+ Krebser Manuel 10
0 Iten Rino 8.5  

6z Heusser Nathanael 18.5

0 Wagner Mike 8.5
+ Fröhlich Lars 10

7 Frischknecht Tobias 18.25

+ Wagner Remo 9.75
0 Gamper Rafael 8.5  

7a Zürcher Mathieu 18.25

0 Wagner Silvan 8.5
+ Glaus Robin 9.75  

7b Yildiz Diyar 18.25

+ Litschi Kimi 9.75
0 Adam Lars 8.5

7c von Aesch Beni 18.25

0 Zahner Marius 8.5
+ Fässler Lias 9.75  

7d Spalinger Enyo Maria 18.25

+ Krauer Leandro 9.75
0 Heusser Kilian 8.5  

7e Schaffner Sean 18.25

+ Koller Mischa 9.75
0 Schiesser Andreas 8.5

7f Rusterholz Kevin 18.25

+ Schefer Dario 9.75
0 Näf Loris 8.5  

7g Rüegg Daniel 18.25

+ Ebneter Lukas 9.75
0 Wagner Silvan 8.5  

7h Looser Adrian 18.25

0 Stocker This 8.5
+ Hauenstein Livio 9.75

7i Lenherr Mathis 18.25

+ Ammann Sven 9.75
0 Bischof Michael 8.5  

7j Lüthi Fabian 18.25

+ Fröhlich Lars 9.75
0 Sager Raphael 8.5  

7k Kupper Andrin 18.25

+ Rusterholz Philipp 9.75
0 Würmli Alexander 8.5

7l Gysel Gian 18.25

0 Fankhauser Julian 8.5
+ Würth Lian 9.75  

7n Frischknecht Christoph 18.25

+ Bergner Benjamin 9.75
0 Von Bergen Julian 8.5  

7o Frei Jayden 18.25

0 Würmli Alexander 8.5
+ Rusterholz Philipp 9.75

7p Egli Janik 18.25

0 Haas Hendrik 8.5
+ Hungerbühler Damian 9.75  

7q Diggelmann Pascal 18.25

0 Bischof Michael 8.5
+ Monhart Oskar 9.75  

7r Bleicher Linus 18.25

+ Richner Rafael 9.75
0 Fankhauser Julian 8.5

7s Betschart Nik 18.25

0 Müller Tom 8.5
+ Richner Rafael 9.75  

8 Oberholzer Gian 18

- Lutz Kylian 9
- Vassella Lino 9  

9a Vassella Lino 17.5

0 Föhn Kevin 8.5
- Oberholzer Gian 9

9b Lutz Kylian 17.5

- Oberholzer Gian 9
0 Dietrich Jeremy 8.5  

9c Indergand Kevin 17.5

- Glaus Robin 9
0 Zahner Marius 8.5  

9d Glaus Robin 17.5

- Indergand Kevin 9
0 Zürcher Mathieu 8.5

10a Udogu Chijioke 17.25

0 Thoma Liron 8.5
- Reichmuth Lui 8.75  

10b Schatt Nino 17.25

0 Monhart Ueli 8.5
- Ebneter Lukas 8.75  

10c Reichmuth Lui 17.25

0 Litschi Keke 8.5
- Udogu Chijioke 8.75
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10d Ebneter Lukas 17.25

0 Rüegg Daniel 8.5
- Schatt Nino 8.75  

11a Zollinger Lionel 17

0 Gamper Rafael 8.5
0 Schaufelberger Daniel 8.5  

11aa Bergner Benjamin 17

0 Frischknecht Christoph 8.5
0 Schmid Jakob 8.5

11ab Bösch Ryan 17

0 Rieder Gian 8.5
0 Mäder Manuel 8.5  

11ac Bösch Felix 17

0 Adam Ivan 8.5
0 Funke Mattia 8.5  

11b Zingg Reto 17

0 Tonoli Nico 8.5
0 Jenny Sven 8.5

11c Wulff Robin 17

0 Iten Rino 8.5
0 Schefer Dario 8.5  

11d Wagner Remo 17

0 Frischknecht Tobias 8.5
0 Betschart Ben 8.5  

11e Würth Lian 17

0 Haug Sven 8.5
0 Gysel Gian 8.5

11f Stadler Ivo 17

0 Anliker Lukas 8.5
0 Meier Vincenz 8.5  

11g Schaufelberger Daniel 17

0 Udogu Uchenna 8.5
0 Krauer Raphael 8.5  

11h Rusterholz Philipp 17

0 Kupper Andrin 8.5
0 Frei Jayden 8.5

11i Richner Rafael 17

0 Bleicher Linus 8.5
0 Betschart Nik 8.5  

11j Pascal Brägger 17

0 Sager Raphael 8.5
0 Lüthi Flurin 8.5  

11k Noti Dominic 17

0 Gerber Remo 8.5
0 Pätzold Christian 8.5

11l Monhart Oskar 17

0 Heusser Kilian 8.5
0 Diggelmann Pascal 8.5  

11m Marti Nico 17

0 Sager Gian 8.5
0 Thoma Liron 8.5  

11n Lenherr Gabriel 17

0 Boos Florian 8.5
0 Zolliker Jorin 8.5

11o Krebser Manuel 17

0 Ilg Elias 8.5
0 Schürch Gino 8.5  

11p Koller Mischa 17

0 Schaffner Sean 8.5
0 Krauer Leandro 8.5  

11q Hungerbühler Damian 17

0 Adam Lars 8.5
0 Egli Janik 8.5

11r Hauenstein Robin 17

0 Schiesser Andreas 8.5
0 Litschi Kimi 8.5  

11s Hauenstein Livio 17

0 Lenherr Lukas 8.5
0 Looser Adrian 8.5  

11t Gysler Walter 17

0 Keel Leandro 8.5
0 Vetterli Flavio 8.5

11u Fröhlich Lars 17

0 Lüthi Fabian 8.5
0 Heusser Nathanael 8.5  

11v Fässler Lias 17

0 Schneider Florian 8.5
0 von Aesch Beni 8.5  

11w Eisenring Levin 17

0 Anliker Loris 8.5
0 Rüegg Philipp 8.5

11x Brägger Fabio 17

0 Gerber Gian 8.5
0 Ammann Sven 8.5  

11y Biefer Lionel 17

0 Noti Joel 8.5
0 Krebser Adrian 8.5  

11z Beyeler Adrian 17

0 Lienhard Yannik 8.5
0 Bachmann Jovin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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